raliter et libenter, gratanteret iocondein perpetuum. In cuius 
rei memóriám presentes litteras nostro sigillo concessimus 
roboratas. Actnm anno Domini millesimo CC° nonagesimo 
sexto mense Marcio; Stepbano Cantore, Nicolao Custode, 
altero Nicolao Decano, ceterisque quam pluribus ibidem exi 
stentibus. Dátum per manus Magistri Galli Lectoris Quinque-
ecclesiensis. 

(Eredetie börhártyán, a sárga selyemzsiuóron függött pecsét elveszett ; 
a budai kir. kamarai levéltárban.) 

155. 

A pécsi káptalannak bizonyságlevele, hogy Kletus comes utód-
jai , Zelyz kőztök peres birtokra nézve, barátságosan egyez-

kedtek. 1296. 

Nicolaus Prepositus et Capitulum Quiuqueecclesiensis 
Ecclesie omnibus presens scriptum cernentibus salutem in 
Domino. Ad vniuersorum noticiam uolumus peruenire; quod 
nobiles iuuenes fratres patrueles, videlicet Magistri Lauren-
cius et Pbylipus, ac Ladizlaus filius Magistri Pbylipus filij 
Comitis Clety ab una parte, Magister Johannes, Phylpus, De-
metrius, Ladizlaus filij Comitis Ladizlai filij eiusdem Comitis 
Clety ab altéra, personaliter in nostri presencia constituti, 
proponentes sunt confessi oraculo viueuocis ; quod cum ipsi 
super terris et possessionibus eorum de Zelyzyo in Comitatu 
Tholnensi situatis et existentibus, terminis siue metis inter-
positis limitando et ab inuicem separando, prout in priuilegio 
nostro exinde confecto nobisque exhibito plenius uidimus 
contineri; item super possessionibus eorum ultra fluuium 
Drawe situatis et existentibus similiter terminis siue metis 
interpositis limitando et ab inuicem separando, prout in altero 
priuilegio nostro exinde confecto nobisque exhibito plenius 
uidimus contineri, diuisionem inter se fecissent et habuisBent 

ab antiquo; quam quidem diuisionem uoluerunt in perpetuum 
obseruare et inuiolabiter permanere; igitur super alijs et cc-
teris terrys seu possessionibus eorundem extra hec duo priui-
uilegia existentibus, quorum nomina iam exprimentur; item 
super dampnis centum et quinquaginta marcarum in posses-
sionibus predicti Magistri Johannis fratrumque su rum, filio-
rum Comitis Ladizlai in Zelyz, quas babent; item super 
dampnis aliarum centum et quinquaginta marcarum, quas in 
possessionibus, in rebus et in bonis Magistri Gregorij fratris 
eorum patruelis post decessum eiusdem in porcionem ipsius 
Magistri Johannis fratrumque suorum debentibus et ceden-
tibus, per eosdem filios Magistri Pbylipus vsque modo irro-
gatis et illatis, ut dicebant, in presencia domini Andree Regis 
Judicumque Curie sue, item coram domina Ducissa tocius 
Sclauonie, Judiceque Curie sue, partibus contra inuicem dis-
ceptantibus et diucius alterguantibus, uerteretur matéria que-
stionis: tandem de uoluntate et ex perniissione domine Du-
cisse, secundum arbitrium Comitis Ocbuz de genere Buzad 
Judicis Curie domine Ducisse, Lorandi Woyuode filij Thome, 
item Comitis Benedicti filij Iuanka, Magistri Geyleth filij Ma-
gistri Geylethy, nobilium dePosoga ; item Comitis Detricy 
et fratris sui carualis Magistri Bolug Comitis et Castellani de 
Posoga; item Magistri Stephani filij Johannis de Garay, et 
Magistri Dominicy quondam Palatini filij Petri de genere 
Chaak, aliorumque virorum nobilium comprouincialium, ami-
cabili composicione, pacificaue ordinacione mediante partes 
concordassent in hunc modum: quod prenominati Magistri 
Johannes, Pbylipus Demetrius et Ladizlaus filij Comitis La-
dizlai in presenciarum astantes dimidietatem seu medietatem 
possessionis et castri Nadasth uocatorum, in Comitatu de 
Tholna situatorum et existencium , quam medietatem nomine 
sui juris ab eisdem filijs Magistri Pbylipus requirebant; item 
istas duas terras seu possessiones Beersen (et) Zeklech uo. 
catas in eodem Comitatu Tholnensi situatas et existentes, cum 
omnibus suis utilitatibus; item medietatem istarum terrarum 
seu possessionum Zauwa, Zerna et Borra vocatarum in Co-
mitatu de Barana ex ista parte fluuij Drawe situatarum et 
existencium, cum omnibus suis vtilitatibus et pertinencijs ; item 
totalem medietatem Castri Koorong vocati ultra fluuium Drau-